
 

Comune di Marigliano
Città Metroplitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ist.Dir. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 867  del 18/09/2018

                                     Registro  Settore  n.  231 del  18/09/2018

OGGETTO: Integrazione alla  Determina II  Settore n. 229/2018 – Presa d’atto domande per la 
copertura  di  un  posto  ,  a  tempo pieno  ed  indeterminato,  di  responsabile  di  settore  presso  il 
Comando di Polizia Municipale categoria giuridica D. 

      
                        ()  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.     del
- Numero di impegno: del  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

         IL  RESPONSABILE  DEL 
SETTORE



IL RESPONSABILE DEL  II SETTORE

Premesso che con la Determina II Settore n. 229/2018 si procedeva alla presa d’atto 
delle domande pervenute in relazione alla procedura di mobilità ,  ex art. 30 del D.Lgs 
165/2001,  per  la  copertura  di  un  posto  ,  a  tempo  pieno  ed  indeterminato,  di  
responsabile di settore presso il Comando di Polizia Municipale categoria giuridica D;

Considerato che in data 17/09/2018, prot. gen. 19052,  è pervenuta l’istanza del Dott.  
Antonio Piricelli , nato a Ischia il 01/09/1975, spedita a mezzo raccomandata A/R  in 
data 10/09/2018, quindi nei termini di scadenza previsti dal bando di mobilità; 

Ritenuto,  pertanto,  di  integrare  l’elenco  delle  domande  di  partecipazione  alla 
selezione prendendo atto  dell’inserimento  anche  l’istanza trasmessa  dal  Dott.  Antonio 
Piricelli;

Visti: 

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.; 
- il D.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.; 
- lo Statuto Comunale ; 
- il Regolamento comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- Visto il regolamento comunale per la disciplina dei concorsi , dell’accesso agli impieghi e 
delle procedure selettive ”;
-  l’Avviso  di  mobilità  esterna  per  la  copertura  di  un  posto  ,  a  tempo  pieno  ed 
indeterminato, di responsabile di settore presso il Comando di Polizia Municipale, cat. D;

DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 Integrare la determina II Settore n. 229/2018 inserendo l’istanza del Dott. Antonio 

Piricelli nell’elenco dei partecipanti alla selezione per mobilità;
 Prendere atto, pertanto, che nei termini di scadenza del relativo avviso di mobilità  

esterna,  sono  pervenute  al  protocollo  generale  dell’Ente  n.  3  domande  di 
partecipazione dei sotto elencati candidati: 

1. Dott. Nacar Emiliano, nato a Cercola il 04/10/1976, prot. gen. n.17101 del 
13/08/2018;

2. Dott. Del Giudice Luigi, nato a San Giuseppe Vesuviano il 22/01/1981, prot. 
gen. n. 18488 del 11/09/2018;

3. Dott.  Piricelli  Antonio,  nato  a  Ischia  il  01/09/1975,  prot.  gen.  19052  del  
17/09/2018.

 Dare atto che il Responsabile del presente procedimento è il Responsabile del II  
Settore;

 Trasmettere il  presente atto al  Settore Segreteria  Generale per la  pubblicazione 
all’Albo pretorio on line. 

Il Responsabile II Settore



I.D. Angelo Buonincontri  
 


	Comune di Marigliano
	Città Metroplitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
	Premesso che con la Determina II Settore n. 229/2018 si procedeva alla presa d’atto delle domande pervenute in relazione alla procedura di mobilità , ex art. 30 del D.Lgs 165/2001, per la copertura di un posto , a tempo pieno ed indeterminato, di responsabile di settore presso il Comando di Polizia Municipale categoria giuridica D;
	Considerato che in data 17/09/2018, prot. gen. 19052, è pervenuta l’istanza del Dott. Antonio Piricelli , nato a Ischia il 01/09/1975, spedita a mezzo raccomandata A/R in data 10/09/2018, quindi nei termini di scadenza previsti dal bando di mobilità;

